项目申报书

	项目名称：
	


	项目编码：
	


	项目单位：
	


	主管院领导：
	


	项目负责人
	
	联系电话
	

	项目类别
	

	项目申请理由及项目主要内容
	

	项目总体绩效目标
	


	项  目  支  出  预  算
	项 目 资 金 来 源
	来源项目
	金额
	预算批复数

	
	
	合计
	
	

	
	
	学院经费
	
	

	
	
	其中：申请当年经费
	
	

	
	
	其他经费
	
	

	
	
	其中：使用以前年度结余
	
	

	
	项  目  支  出  明  细  预  算（单位：元）
	支出明细项目
	金额

	
	
	合计
	

	
	
	1.
	
	

	
	
	2.
	
	

	
	
	3.
	
	

	
	
	4.
	
	

	
	
	5.
	
	

	
	
	6．
	
	

	
	
	7．
	
	

	
	
	8．
	
	

	
	
	9．
	
	

	
	
	10．
	
	

	
	
	11．
	
	

	
	
	12．
	
	

	
	
	13．
	
	

	项目绩效评价结论
	


